
MlNKSTÉRD
  

DA 5909999419
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA N. 607, DE 1º DE OUTUBRO DE 2019.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria N.
87.576, de 29/01/2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude
da delegação de competência atribuída pela Portaria N. 57.454, de 03 de maio de
2010 — UFSM, e tendo em vista o que consta na Resolução N. 030/2013, de 15 de
outubro de 2013, RESOLVE:

I— DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para comporem o órgão
colegiado denominado “Banca examinadora de concurso público para
professor da Carreira de Magistério Superior na área: Engenhada
Mecânica/Processos de Fabricação”, conforme edital 128 de 08 de julho de
2019 da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM).

 

 

 

 

 

     

PAPEL
NOME CPF SIAPE CARGO DESEMPENHADO

No COLEGIADO

. Professor do . .
Mºªº” 574.385280-49 1724269 Magistério AVª"ªdºr t'tu'ªrEckhardt S . (preSIdente)

upenor

Alexandre Professor do
Aparecido 991 .537.340—68 2124092 Magistério Avaliador titular
Buenos Superior

Marco Aurelio Professor Ensino
da Fontoura 065.948848-59 2421954 Básico Técnicoe Avaliadortitular
Goncalves Tecnológico

Inacio da Professor do .
Fontoura 535.508460-53 2331299 Magistério AVª"ªdºr. . suplente
leberger Superior

. . Professor do .
Xª“? Bº"ºº 262.484250-00 1724030 Magistério 21:13:31?

“Jº Superior p   
II— Esta Portaria terá duração de um ano a contar da data de publicação.

%%
RAAEL ADAIME PINTO

DIRETOR


